

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۲ اپریل ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر/۰۱ اپریل ۲۰۲۴

بیمارستان الشفاء پس از عقب نشینی اسرائیل ویران شده است

این بیمارستان در پی هجوم دو هفته ای به این مرکز کاملاً از کار افتاده است



(اعتبار عکس X:)

اسرائیل در اوایل آوریل از بیمارستان الشفاء شهر غزه پس از یک عملیات نظامی مرگبار دو هفته ای در این مرکز و اطراف آن خارج شد.

ارتش اسرائیل روز دوشنبه اعلام کرد که به ادعای آن عملیاتی علیه شبهنظامیان حماس که در داخل بیمارستان فعالیت می‌کنند، به نتیجه رسیده است. تل‌آویو گفت که تعداد زیادی از مبارزان مقاومت را کشته، ده‌ها مظنون را بازداشت کرده و اسلحه‌ها را از داخل الشفاء مصادره کرده است.

تصاویر ویدئویی و تصاویری که در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شود، پیامدهای حمله اسرائیل به بیمارستان را نشان می‌دهد که منجر به تخریب کامل آن شده است.

وزارت بهداشت غزه گفت این بیمارستان اکنون کاملاً از کار افتاده است.

ارتش اسرائیل دو هفته پس از آغاز عملیات نظامی گسترده در نوار غزه، از مجتمع پزشکی الشفا در نوار غزه عقب نشینی کرد. این وزارتخانه گفت: ده‌ها جسد، که برخی از آنها تجزیه شده‌اند، از داخل و اطراف مجتمع الشفا پیدا شده‌اند.

"نیروها پس از آتش زدن ساختمان‌ها و از کار انداختن کامل الشفا از عقب‌نشینی کردند. تمام ساختمان‌های بیمارستان الشفا از جمله سردخانه و حیاطها و راهروهای بیمارستان در معرض آتش‌سوزی یا آسیب دیده‌اند.

الجزیره در ۱ آوریل گزارش داد که اسرائیل "بزرگترین مجتمع پزشکی در شهر غزه را ویران کرد" و افزود: "در اینجا زندگی وجود ندارد. این مجموعه ویران است و قابل احیا نیست."

اسرائیل در ۱۸ مارس حمله خود را به بیمارستان آغاز کرد و دومین تهاجم وحشیانه خود به این بیمارستان از زمان شروع جنگ بود. در زمان شروع حمله، [سرتیپ فایق المبحوح](#) - رئیس پلیس غزه و ناظر توزیع کمک در شمال نوار غزه - توسط نیروهای اسرائیلی ترور شد.

دفتر رسانه ای دولت غزه در ۳۱ مارس اعلام کرد که از زمان حمله نظامیان اسرائیلی به این تاسیسات، حداقل ۴۰۰ فلسطینی کشته شده‌اند. این بیمارستان از زمان آغاز جنگ به هزاران آواره غزه پناه داده است.

ده‌ها فلسطینی از جمله کودکان در دو هفته گذشته توسط نیروهای اسرائیلی در اطراف بیمارستان [اعدام شدند](#). اسرائیل مدت‌ها مدعی شده است که حماس از این مرکز به عنوان مرکز فرماندهی استفاده می‌کند.

اسرائیل از مجتمع پزشکی "الشفا" در نوار غزه عقب نشینی کرد



وزارت بهداشت غزه، دوشنبه ۱۳ فروردین گزارش داد که ارتش اسرائیل از مجتمع پزشکی که شامل بیمارستان "الشفا" در نوار غزه است، عقب‌نشینی کرد.

این عقب‌نشینی چند روز پس از آغاز یک عملیات نظامی گسترده که به ویرانی کامل بیمارستان منتهی شد، صورت می‌گیرد.

این وزارتخانه گفت که ده‌ها جسد از داخل و اطراف مجتمع پزشکی بیرون آمده است.

با این حال، ارتش اسرائیل که عملیات خود در این مجتمع پزشکی را "دقیق" و با هدف قرار دادن شبه‌نظامیان حماس توصیف کرده است، هنوز هرگونه عقب‌نشینی از این منطقه را تأیید نکرده است.

شبکه تلویزیونی "الاقصی" اعلام کرد که پس از عقب‌نشینی نیروهای اسرائیلی، ده‌ها جسد در مجتمع پزشکی "الشفاء" و اطراف آن پیدا شده است.

این تلویزیون گزارش داد که خودروهای اسرائیلی از مجاورت محوطه به سمت جنوب غربی شهر غزه عقب‌نشینی کردند.

تلویزیون الاقصی به نقل از منابع امنیتی افزود که خودروهای اسرائیلی حین عقب‌نشینی به‌شدت به سوی مناطق اطراف خود شلیک می‌کردند.

طبق گزارش این تلویزیون، کمیته‌های اورژانس این مجتمع به شهروندان هشدار داده‌اند که به دلیل حضور برخی تک تیراندازهای اسرائیلی در مجاورت این مجتمع، برای بررسی وضعیت بیمارستان عجله نکنند.

روزنامه "تایمز اسرائیل" روز دوشنبه گزارش داد که ارتش این کشور از کشته‌شدن یک افسر در نبردهای روز گذشته در جنوب نوار غزه خبر داد.

این روزنامه به نقل از منابع اسرائیلی افزود که تعداد کشته‌شدگان ارتش از آغاز عملیات زمینی در نوار غزه به ۲۵۶ افسر و سرباز رسیده است.

از سوی دیگر وزارت بهداشت فلسطین شامگاه یکشنبه اعلام کرد، در ادامه بمباران‌های اسرائیل در نوار غزه طی ۲۴ ساعت گذشته، حداقل ۷۷ فلسطینی کشته شدند.

درگیری‌ها در نوار غزه به ویژه در اطراف تعدادی از بیمارستان‌ها که اکثر آنها از خدمت خارج شده است، همچنان ادامه دارد.

ارتش اسرائیل، نیروهای حماس را به مخفی‌شدن در داخل و اطراف این اماکن پزشکی متهم می‌کند.

ارتش اسرائیل مدعی است که از آغاز عملیات خود در ۱۸ مارس، حدود ۲۰۰ تن از اعضای حماس را کشته و سلاح‌های زیادی را ضبط کرده است.

بر اساس گزارش سازمان جهانی بهداشت، ۱۰۰ بیمار و ۵۰ تن از کاردرهای بهداشتی همچنان در مجتمع پزشکی الشفاء به سر می‌برند.

تدروس آدهانوم گبریسوس، مدیر کل این سازمان در پستی اعلام کرد که از ۱۸ مارس ۲۱ بیمار در بیمارستان الشفاء در شمال نوار غزه جان خود را از دست داده‌اند.

وی افزود: "این بیمارستان که قبل از شروع جنگ بزرگترین بیمارستان در نوار غزه بود به ازای هر ۱۵ نفر فقط یک بطری آب داشت".

ده‌ها هزار خواهان برگزاری انتخابات زودهنگام شدند

ده‌ها هزار اسرائیلی روز یکشنبه ۳۱ مارس (۱۲ فروردین) در بزرگترین تظاهرات ضد دولتی از زمان آغاز جنگ در اورشلیم شرکت کردند و خواستار آتش‌بس و انتخابات زودهنگام شدند.

در حالی که جامعه اسرائیل پس از حمله حماس به طور گسترده‌ای متحد شده بود، تظاهراتی در این مقیاس می‌تواند نشان‌دهنده سرباز کردن مجدد اختلافات در این کشور بر سر نخست‌وزیری بنیامین نتانیاو باشد.

نتانیاو قول داده است که حماس را نابود کند و همه گروگان‌ها را به خانه بازگرداند، با این حال تاکنون علیرغم ضربات سنگین به حماس قادر به شکست کامل آن نشده و با بی‌نتیجه ماندن مذاکرات نیمی از گروگان‌ها هنوز در اختیار این گروه شبه‌نظامی باقی مانده‌اند.

معترضان بنیامین نتانیاھو را مسؤول ناکامی ۷ اکتبر می‌دانند و می‌گویند که اختلافات عمیق سیاسی بر سر تلاش او در جهت بازنگری قوانین قضائی در سال گذشته، اسرائیل را قبل از حمله تضعیف کرد. برخی همچنین او را به آسیب رساندن به روابط با ایالات متحده، مهمترین متحد اسرائیل، متهم می‌کنند.

معترضان در تظاهرات روز گذشته در تل‌آویو نیز خواهان برگزاری انتخابات زودتر از موعد شدند.

نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که اگر انتخابات امروز برگزار شود، بنیامین نتانیاھو و ائتلافش به مراتب از رقبای خود عقب‌تر قرار خواهند گرفت. با این حال نخست‌وزیر کنونی اسرائیل تا بهار ۲۰۲۶ یعنی حدود دو سال دیگر با انتخابات روبرو نخواهد شد، مگر اینکه ائتلاف حکومتی او زودتر از هم بپاشد.

در حال حاضر به نظر می‌رسد که این ائتلاف حکومتی علامتی از فروپاشی یا انشقاق عمیق نشان نداده است.

جمعیت تظاهرکنندگان روز یکشنبه تا بلوک‌های اطراف کنست یا ساختمان پارلمان کشیده شد و سازمان‌دهندگان قول دادند که اعتراضات را برای چند روز ادامه دهند.

در واکنش بنیامین نتانیاھو قبل از انجام عمل جراحی فتق در اواخر روز یکشنبه در یک سخنرانی تلویزیونی گفت که درد خانواده‌ها را درک می‌کند. با این وجود وی اضافه کرد گفت که برگزاری انتخابات جدید، در حالی که به گفته او اسرائیل "در آستانه پیروزی" قرار دارد، این کشور را به مدت شش تا هشت ماه فلج می‌کند و مذاکرات مربوط به گروگان‌ها را متوقف می‌سازد.



در همین حال گروهی از خانواده‌های گروگان‌ها با برگزاری انتخابات زودهنگام مخالفت کرده‌اند.

نخست‌وزیر اسرائیل همچنین در سخنرانی یکشنبه قول خود برای حمله زمینی به رفح، شهر جنوبی غزه که اکنون بیش از نیمی از جمعیت ۲.۳ میلیونی فلسطینی را در خود جای داده، تکرار کرد. او گفت: "بدون رفتن به رفح، هیچ پیروزی‌ای وجود ندارد."

همزمان روز یکشنبه گروهی از نیروهای ذخیره و افسران بازنشسته اسرائیلی در یک محله ارتدوکس نیز دست به تظاهرات زدند.

خدمت سربازی در اسرائیل برای اکثر مردان و زنان یهودی اجباری است، اما مردان افراطی ارتدوکس از سال ۱۹۴۸ و برای نسل‌ها معافیت‌هایی را دریافت کرده‌اند. دولت بنیامین نتانیاھو در ماه فوریه اعلام کرد که به دنبال راهی برای پایان دادن به این معافیت‌ها است تا بار دوران جنگ را به طور عادلانه‌تری در سراسر جامعه پخش کند.

اما این تصمیم با واکنش احزاب یهودی افراطی ارتدوکس مواجه شد و شکافی در ائتلاف ایجاد کرد. بانک اسرائیل در گزارش سالانه خود در روز یکشنبه اعلام کرده اگر تعداد زیادی از مردان افراطی ارتدوکس به خدمت ارتش درنیایند، ممکن است این کشور خسارت اقتصادی قابل توجهی ببیند.

حماس: امریکا مسؤول اقدام اسرائیل در مجتمع بیمارستانی الشفاء است

حماس دولت امریکا را به خاطر حمایت و پشتیبانی تمام عیار از اسرائیل مسؤول اقدام جدید ارتش این کشور در مجتمع بیمارستانی الشفاء شهر غزه دانست.

به گزارش اسپوتنیک به نقل از الجزیره، جنبش حماس در بیانیه‌ای تاکید کرد: "جنایت وحشیانه در مجتمع بیمارستانی الشفاء ثابت می‌کند که رژیم اشغالگر همچنان به جنگ نسل‌کشی خود علیه غیرنظامیان و زیرساخت‌های غیرنظامی در نوار غزه ادامه می‌دهد".

در این بیانیه آمده است: "میزان ویرانی و کشتار در غزه بار دیگر ثابت می‌کند که دشمن به دنبال کوچاندن مردم ما و اجرائی کردن طرح از بین بردن مساله فلسطین است".

جنبش حماس خاطر نشان کرد: "از جامعه بین‌المللی می‌خواهیم که جنایت دشمن جنایتکار در مجتمع بیمارستانی الشفاء را محکوم کند".

این جنبش افزود: "مسئولیت کامل جنایت‌ها، کشتارها و از بین بردن زندگی در غزه و در راس آن بخش بهداشت و درمان، بر عهده دولت امریکا است".

منابع رسمی فلسطینی امروز از کشته شدن حدود ۳۰۰ شهروند فلسطینی و اعدام میدانی شماری از آنها با دستن بسته در جریان دو هفته محاصره مجتمع بیمارستانی الشفاء شهر غزه از سوی ارتش اسرائیل خبر دادند.

ایران خواستار تحقیق بین‌المللی در خصوص تخریب، شکنجه و کشتار در بیمارستان شفا

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در خصوص جنایت صورت گرفته در بیمارستان شفا غزه گفت: آیا مدعیان شناخته شده حقوق بشر از تحقیق بین‌المللی در خصوص ابعاد این جنایت جنگی آشکار حمایت خواهند کرد؟

به گزارش اسپوتنیک، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: تصاویر منتشره از بیمارستان شفا در غزه پس از محاصره دو هفته‌ای توسط ارتش رژیم صهیونیستی، اظهارات شاهدان میدانی و گزارش‌های تصویری و خبری منتشر شده از میزان تخریب، شکنجه، کشتار و تعداد بازداشت شدگان فلسطینی در این بیمارستان، هولناک و تکان دهنده است!

وی ادامه داد: تحقیق بین‌المللی ضرورت فوری دارد. آیا مجامع و نهادهای بین‌المللی به وظیفه خود عمل خواهند کرد؟ آیا مدعیان شناخته شده حقوق بشر از تحقیق بین‌المللی در خصوص ابعاد این جنایت جنگی آشکار حمایت خواهند کرد و

یا رفتارهای گزینشی و تبعیض‌آمیز در خصوص حقوق بشر همچنان ادامه خواهد یافت؟!!

دفتر اطلاع رسانی دولت فلسطین در نوار غزه شبانه شب اعلام کرد که ارتش اسرائیل طی جنایاتی یک هزار و ۵۰ خانه را در اطراف بیمارستان شفا در شهر غزه تخریب کرده و به آتش کشیده است.

تعداد سربازان اسرائیلی کشته شده در غزه به ۶۰۰ نفر رسید

تعداد سربازان اسرائیلی که در جریان عملیات غزه کشته شدند به ۶۰۰ نفر رسیده است. به گزارش اسپوتنیک، خبرگزاری فرانسه به نقل از داده های ارتش این کشور گزارش می دهد که تعداد سربازان اسرائیلی که در جریان عملیات در نوار غزه کشته شده اند به ۶۰۰ نفر رسیده است. این خبرگزاری نوشت: ارتش از کشته شدن یک سرباز ۲۰ ساله خبر داد که مجموع کشته ها را به ۶۰۰ نفر رساند.

میز خبر/ ۰۱ اپریل ۲۰۲۴

سربازان اسرائیلی هر کسی را که وارد "منطقه نابودی" غزه شود، می کشند

هآرتص می گوید که نیروهای اسرائیلی غیرنظامیان را صرفاً به دلیل ورود ناآگاهانه به منطقه جنگی می کشند و آنها را به عنوان جنگجویان کشته شده حماس می شمارند.



(اعتبار عکس: محمود عیسی AP//)

هآرتص در ۳۱ مارس گزارش داد که افسران، سربازان اسرائیلی و اعضای تشکیلات امنیتی می گویند کسانی که در غزه می کشند اغلب غیرنظامیانی هستند که هیچ تهدیدی ایجاد نمی کنند و کاری جز ورود به مناطق جنگی یا "مناطق نابودی" که توسط واحدهای رزمی اسرائیل ایجاد شده است انجام نمی دهند. هآرتص به یک حادثه اشاره کرد که در آن سخنگوی ارتش از کشته شدن یک جنگجو از شاخه مسلح حماس، گردان های قسام خبر داد. پس از پرتاب راکت از نوار غزه به سمت عسقلان، سخنگوی این سازمان مدعی شد: تروریستی که آن را پرتاب کرده بود شناسایی شد و یک هواپیمای نیروی هوایی به او حمله کرد و او را از بین برد. با این حال، حدود یک هفته و نیم پیش، الجزیره ویدئویی را که توسط یک پهپاد اسرائیلی از این کشتار گرفته شده بود، پخش کرد. این فیلم نه یک، بلکه چهار نفر را نشان می دهد که با لباس غیرنظامی در یک مسیر خاکی وسیع در منطقه خان یونس قدم می زنند.

هیچ کس در اطراف آنها نبود، فقط بقایای خانه های ویران شده بود. یک هواپیمای بدون سرنشین اسرائیلی به طور ناگهانی بمبی را بر روی مردان جوان پرتاب کرد. انفجار دو نفر از آنها در دم کشته شدند. دو نفر دیگر مجروح شدند و سعی کردند به راه خود ادامه دهند. در عرض چند ثانیه بمبی روی یکی از آنها پرتاب شد. دیگری به زانو افتاد. نیروهای اسرائیلی بمب دیگری پرتاب کردند که او نیز کشته شد.

یک افسر ذخیره که در نوار غزه خدمت می‌کرد، می‌گوید: "اساساً یک تروریست، کسی است که ارتش اسرائیل (ارتش اسرائیل) در فضای جنگی این نیرو کشته است".

یکی از افسران ارشد به *هآرتص* گفت: "این یک حادثه بسیار بد است".

به گفته یک افسر اطلاعاتی، آنها به سادگی نزدیکترین مکان به محل پرتاب راکت حماس بودند. شاید آنها تروریست بودند، شاید فقط غیرنظامیانی که برای غذا گدائی می‌کردند.

این حادثه تنها نمونه ای از نحوه عملیات ارتش اسرائیل در غزه و شمارش تعداد ادعائی جنگجویان حماس است که آنها کشته شده اند.

وزارت بهداشت غزه گزارش داد که اسرائیل از زمان آغاز جنگ بیش از ۳۲۰۰۰ فلسطینی را که اکثریت آنها زن و کودک بودند، کشته است.

ارتش مدعی است ۹۰۰۰ نفر از آنها جنگجویان حماس بودند. با این حال، چندین فرمانده دائمی و ذخیره که با *هآرتص* صحبت کردند، این اعداد را به چالش می‌کشند.

آنها توضیح دادند که چه کسی به عنوان "تروریست" به حساب می‌آید در معرض "تفسیرهای زیادی" است، به این معنی که برخی از غیرنظامیانی که هرگز سلاحی در دست نداشته اند به عنوان مبارزان حماس به حساب می‌آیند.

رقم ادعائی ۹۰۰۰ جنگجوی کشته شده حماس مایه افتخار ارتش و نشان دهنده پیروزی در برابر حماس شده است. این انگیزه بیشتری برای شمارش غیرنظامیان کشته شده به عنوان جنگجو فراهم می‌کند.

یکی از افسران ارشد در فرماندهی جنوب ارتش اظهار داشت: "شنیدن گزارش‌ها بعد از هر فعالیت در مورد تعداد تروریست‌هایی که نیروها کشته‌اند شگفت‌انگیز است" و افزود: "بعد از شش ماه نبرد، نیازی نیست شما یک نفر باشید. نبوغ بزرگی است که می‌فهمد امروز صدها یا ده‌ها مرد مسلح در اطراف محله در خان یونس یا جبالیبا با سلاح در دست نمی‌دوند و با ارتش اسرائیل می‌جنگند".

در عوض، فلسطینی‌ها به این دلیل کشته می‌شوند که ناآگاهانه وارد "فضای رزمی" یک واحد ارتش اسرائیل در جایی در غزه می‌شوند.

افسر ذخیره توضیح می‌دهد: در هر فضای رزمی، فرماندهان مناطق انهدام را تعریف می‌کنند. [هیچ]کسی – که جزء نیروهای ارتش اسرائیل نیست – اجازه ورود ندارد تا در محل به نیروها آسیب وارد نشود.

مرزهای آن مناطق انهدامی از قبل تعیین نمی‌شود، بلکه هر فرمانده با توجه به شرایط منطقه، فاصله از ساختمان محل اسکان نیروها و ارتفاع آن تعیین می‌کند. افسر ذخیره می‌گوید: "به محض اینکه مردم، عمدتاً مردان بالغ، وارد منطقه نابودی می‌شوند، دستور تیراندازی، حتی کشتن است، حتی اگر مظنون مسلح نباشد".

یک منبع ارشد امنیتی به *هآرتص* ادعا کرد که در آغاز جنگ، هرزی هالوی، رئیس ستاد ارتش دستور داد که به سادگی کسی را در منطقه نبرد نکشید.

با این حال، فرماندهان روی زمین به سربازان خود به گونه ای دیگر آموزش می‌دهند.

یکی از سربازان یکی از تیپ‌های ذخیره می‌گوید: "از نظر فرماندهان، اگر فردی را در منطقه‌ای که در آن عملیات می‌کردیم، دیدیم و از نیروهای ما نبود، تیراندازی برای کشتن بود. او گفت: "به طور مشخص به ما گفته شد که حتی در صورتی که مظنون به داخل ساختمانی فرار کند و افرادی در آن باشند، ما باید برای کشتن تروریست تیراندازی کنیم، حتی به قیمت آسیب دیدن سایر افراد."

میز خبر/ ۰۱ اپریل ۲۰۲۴

نیروهای خودگردان به طور مخفیانه وارد غزه شدند تا در هماهنگی با شین بت، "آشوب بپاشند."

بنا بر گزارش‌ها، این عملیات به دستور رئیس سرویس اطلاعاتی تشکیلات خودگردان فلسطینی انجام شده است که تل آویو او را به عنوان نامزد احتمالی برای "مدیریت موقت" غزه معرفی کرده است.



(اعتبار عکس: محمد بالاس/AP)

مقامات امنیتی غزه، تشکیلات خودگردان فلسطین (PA) را به استقرار عوامل مخفی در منطقه تحت محاصره با هدف "کاشت هرج و مرج" در مقاومت در طرحی هماهنگ با آژانس جاسوسی داخلی اسرائیل، شین بت، متهم کرده اند. به گفته یک مقام ارشد که با [رسانه‌های عربی](#) صحبت می‌کرد، این مأموریت مخفی در شب ۳۰ مارس انجام شد و چندین نیروی خودگردان از طریق گذرگاه مرزی رفح با مصر با اسکورت کامیون‌های حامل کمک‌های بشردوستانه از هلال احمر مصر به صورت مخفیانه وارد غزه شدند.

یکی از مقامات وزارت کشور غزه روز یکشنبه به تلویزیون الاقصی گفت: "نیروی امنیتی مشکوک که دیروز با کامیون‌های هلال مصر وارد شد، عملیات خود را کاملاً با نیروهای اشغالگر هماهنگ کرد."

بنا بر گزارش‌ها، این طرح خواستار "ایجاد وضعیت سردرگمی و هرج و مرج در میان صفوف جبهه داخلی [غزه]" در توافقی بود که بین تل آویو و رام الله "در دیدار هفته گذشته در یکی از پایتخت‌های عربی" صورت گرفت. نیروهای امنیتی غزه موفق شدند ۱۰ نفر از عوامل عملیات را دستگیر کنند و در تعقیب تعداد نامعلومی هستند که از دستگیری فرار کردند. مقامات همچنین می‌گویند که قاهره به مقام گذرگاه مرزی اطلاع داده است که از نیروهای مخفی "بی اطلاع" است.

بنا بر گزارش‌ها، نیروهای خودگردان وابسته به سرویس اطلاعات عمومی در رام الله هستند و در یک "مأموریت رسمی تحت دستور مستقیم" رئیس سرویس اطلاعات عمومی فلسطین، سرلشکر مجید فرج، مستقر شدند. نام فرج ماه گذشته زمانی که یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل نام خود را به عنوان نامزد احتمالی برای "مدیریت موقت" نوار غزه پس از پایان نسل‌کشی فلسطینیان مطرح کرد، به تیتراژ یک خبر تبدیل شد.

فرج ۶۱ ساله یکی از نزدیکان محمود عباس، رئیس جمهور تشکیلات خودگردان است و روابط کاری نزدیک با تشکیلات دفاعی اسرائیل دارد... او مسؤول هماهنگی بین آژانس امنیتی شین بت اسرائیل، سیا امریکا و سایر سازمان های اطلاعاتی بین المللی است. گزارشی از جزئیات [i24NEWS](#) اسرائیل.

تشکیلات خودگردان به نوبه خود تمامی اتهامات را به خبرگزاری فلسطینی وفا رد کرد و آنها را "بی اساس" خواند. ما به ارائه همه چیز لازم برای امداد رسانی به مردم خود ادامه خواهیم داد و به کمپین های رسانه ای جنون آمیز که رنج مردم ما در نوار غزه و کشتار، آوارگی و گرسنگی را که در معرض آن هستند سرپوش می گذارد، کشیده نخواهیم شد. یک مقام فلسطینی ناشناس به وفا گفت.

عملیات روز شنبه تنها چند ساعت قبل از سوگند رسمی [دولت جدید تشکیلات خودگردان](#) به عنوان بخشی از طرحی که توسط ایالات متحده تهیه شده بود، انجام شد که خواستار تشکیل یک تشکیلات خودگردان اصلاح شده برای کنترل سرزمین های اشغالی فلسطین است.

استقبال مردم از تشکیلات خودگردان مدت ها قبل از حوادث ۷ اکتبر و جنگ نسل کشی در غزه [به یائین ترین حد خود رسید](#)، زیرا فلسطینیان به طور فزاینده ای نارضایتی خود را از سابقه طولانی رسوایی های فساد، [سرکوب](#) وحشیانه منتقدان و هماهنگی عمیق امنیتی با اسرائیل ابراز کردند.

[میز خبر](#) / ۰۱ اپریل ۲۰۲۴

[اسرائیل طرحی برای تعطیلی UNRWA در سرپچی از دستور ICJ ارائه می دهد](#)

این پیشنهاد در حالی مطرح می شود که دیوان بین المللی دادگستری به اسرائیل دستور داده است با همکاری مستقیم سازمان ملل متحد از ارسال کمک های کافی به غزه اطمینان حاصل کند.



(اعتبار عکس: رویترز)

اسرائیل پیشنهادی را به سازمان ملل برای برچیدن آژانس امدادی خود به آوارگان فلسطینی، آنروا، در ازای اجازه دادن به کمک های بشردوستانه بیشتر در نوار غزه ارائه کرده است. این ایده هفته گذشته توسط رئیس ستاد ارتش اسرائیل هرزی هالوی به مقامات سازمان ملل در اسرائیل ارائه شد.

به گفته منابع سازمان ملل که در ۳۱ مارس با گاریبین صحبت کردند، این طرح مستلزم انتقال کارکنان آنروا به "یک آژانس جایگزین برای ارسال مواد غذایی در مقیاس بزرگ به غزه" است. این منابع افزودند که این پیشنهاد به آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل ارسال شده است.

این پیشنهاد خواستار انتقال ۳۰۰ تا ۴۰۰ کارمند UNRWA به سازمان دیگری، یا برنامه جهانی غذای سازمان ملل (WFP) یا سازمانی تازه ایجاد شده است که به طور خاص برای توزیع کمک در غزه طراحی شده است.

طرح اسرائیل همچنین درخواست می کند که کارمندان بیشتری و دارائی های آنروا بعداً منتقل شوند. این پیشنهاد در حالی مطرح می شود که اسرائیل به دلیل اتهامات بی اساس مبنی بر شرکت برخی از اعضای آن در عملیات سیل الاقصی در ۷ اکتبر، خواستار انحلال آژانس سازمان ملل شده است. در نتیجه، اسرائیل گفته است که از هماهنگی با آنروا - که از بحث در این مورد کنار گذاشته شده است - خودداری خواهد کرد.

تامارا الرفاعی، مدیر روابط خارجی آژانس گفت: "آنروا به طور سیستماتیک از مکالمات مربوط به هماهنگی کمک های بشردوستانه در غزه مطلع نبوده است. وی افزود که اندازه کوچک نهاد پیشنهادی اسرائیل که قصد دارد برای جایگزینی این سازمان ایجاد کند، مانع از توزیع کمک در سراسر غزه خواهد شد - با توجه به مقدار منابع انسانی و زیرساخت های آنروا که مورد نیاز است.

روز پنجشنبه، دادگاه بین المللی دادگستری (ICJ) به رژیم صهیونیستی دستور داد تا تمامی اقدامات را برای تضمین توزیع کمک ها در غزه با هماهنگی کامل با سازمان ملل انجام دهد.

"اگر ما اجازه دهیم، این مسیر لغزنده ای است که مستقیماً توسط اسرائیلی ها مدیریت می شود و سازمان ملل مستقیماً در تضعیف آنروا، که نه تنها بزرگترین ارائه دهنده کمک، بلکه بزرگترین سنگر ضد افراط گرایی در غزه است، همدست است. یکی از مقامات سازمان ملل به گاریبین گفت، اگر اجازه دهیم این اتفاق بیفتد، ما با برنامه های سیاسی زیادی بازی می کنیم.

در نتیجه اتهامات اسرائیل علیه آنروا، واشنگتن کمک مالی خود به این سازمان را قطع کرد. اسرائیل تا به امروز شواهدی مبنی بر دخالت آنروا در حوادث ۷ اکتبر ارائه نکرده است.

در اوایل این ماه، یک گزارش منتشر نشده آنروا فاش کرد که ارتش اسرائیل برخی از کارمندان خود را برای اعترافات نادرست شکنجه کرده است.

آنروا از سال ۱۹۵۰ در حمایت از آوارگان فلسطینی و آوارگان فلسطینی فعالیت می کند. این سازمان آموزش، مراقبت های بهداشتی و سایر خدمات را ارائه می دهد. اکثر کارکنان آن در غزه فلسطینی هستند.

در سال های اخیر، این کشور با کمبود شدید بودجه برای فعالیت های جهانی خود مواجه بوده است.